

BUSINESS2GROW ApS

CVR-nr.: 25310187

Stavlundvej 8
7540 Haderup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2021

Peter Kristian Kristensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESS2GROW ApS
Stavlundvej 8
7540 Haderup

e-mailadresse: peter@business2grow.dk

CVR-nr: 25310187

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at levere, implementere og servicere informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 19.889 kr., hvilket anses af ledelsen for værende som forventet.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Som følge af den manglende drift i selskabet i de seneste år, er selskabets kapital tabt. Den negative egenkapital finansieres i sin helhed af kapitalejeren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-9.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.826	-4.827
Resultat af ordinær primær drift		-4.826	-14.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	-5.159
Ordinært resultat før skat		-4.826	-19.889
Årets resultat		-4.826	-19.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.826	-19.889
I alt		-4.826	-19.889

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.826
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.826
Anlægsaktiver i alt		0	4.826
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.389
Tilgodehavender i alt		0	1.389
Likvide beholdninger		5.301	3.912
Omsætningsaktiver i alt		5.301	5.301
AKTIVER I ALT		5.301	10.127

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-278.108	-273.282
Egenkapital i alt		-198.108	-193.282
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.319	7.319
Hensatte forpligtelser i alt		7.319	7.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.090	189.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.090	196.090
Gældsforpligtelser i alt		196.090	196.090
PASSIVER I ALT		5.301	10.127

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret